
  
   Challenge Départemental Benjamins 

 MARTIGUES
 25 janvier 2026 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 100 Papillon-Dos Dames - (Benjamines : 12 - 13 ans) [J1 : Di 25/01/2026 - R1]

 1.  Laura TAVASSO  2013  FRA  FOS NATATION  1:19.54  768 pts 
 50 m :  37.79  (37.79)  100 m :  1:19.54  (41.75)  [1:19.54] 

 2.  Elise ALARCON  2014  FRA  FOS NATATION  1:21.66  719 pts 
 50 m :  37.71  (37.71)  100 m :  1:21.66  (43.95)  [1:21.66] 

 3.  Faden URBAIN  2014  FRA  MARTIGUES NATATION  1:24.72  653 pts 
 50 m :  40.84  (40.84)  100 m :  1:24.72  (43.88)  [1:24.72] 

 4.  Manon BUFFI  2014  FRA  CN SALON-DE-PROVENCE  1:26.43  617 pts 
 50 m :  41.46  (41.46)  100 m :  1:26.43  (44.97)  [1:26.43] 

 5.  Lexie FANTINI  2013  FRA  ROGNAC NATATION  1:26.49  615 pts 
 50 m :  38.61  (38.61)  100 m :  1:26.49  (47.88)  [1:26.49] 

 6.  Wissal BEZAHAF  2013  FRA  MARTIGUES NATATION  1:26.83  608 pts 
 50 m :  38.28  (38.28)  100 m :  1:26.83  (48.55)  [1:26.83] 

 7.  Lylou BAPTISTE  2013  FRA  MARSEILLE NORD NATATION  1:27.06  604 pts 
 50 m :  39.74  (39.74)  100 m :  1:27.06  (47.32)  [1:27.06] 

 8.  Zoe GUITER  2013  FRA  CN SALON-DE-PROVENCE  1:27.51  595 pts 
 50 m :  39.95  (39.95)  100 m :  1:27.51  (47.56)  [1:27.51] 

 9.  Fantine DUPIRE  2014  FRA  MARTIGUES NATATION  1:28.17  581 pts 
 50 m :  39.15  (39.15)  100 m :  1:28.17  (49.02)  [1:28.17] 

 10.  Lucie BLACHE DANIEL  2014  FRA  FOS NATATION  1:28.93  566 pts 
 50 m :  39.60  (39.60)  100 m :  1:28.93  (49.33)  [1:28.93] 

 11.  Emilie DELABY  2014  FRA  CSM MARSEILLE  1:30.38  538 pts 
 50 m :  42.98  (42.98)  100 m :  1:30.38  (47.40)  [1:30.38] 

 12.  Ines ZOBIR  2013  FRA  NATATION SPORTS MIRAMAS  1:30.84  529 pts 
 50 m :  42.41  (42.41)  100 m :  1:30.84  (48.43)  [1:30.84] 

 13.  Lena PONTIER  2013  FRA  AC ALLAUCH  1:32.43  499 pts 
 50 m :  41.92  (41.92)  100 m :  1:32.43  (50.51)  [1:32.43] 

 14.  Anaé DUPUY  2013  FRA  FOS NATATION  1:32.46  498 pts 
 50 m :  42.11  (42.11)  100 m :  1:32.46  (50.35)  [1:32.46] 

 15.  Nina OUKALI  2013  FRA  CN SALON-DE-PROVENCE  1:33.41  481 pts 
 50 m :  41.83  (41.83)  100 m :  1:33.41  (51.58)  [1:33.41] 

 16.  Louna LOJACONO  2013  FRA  MARTIGUES NATATION  1:34.28  465 pts 
 50 m :  43.65  (43.65)  100 m :  1:34.28  (50.63)  [1:34.28] 

 17.  Emma COURNUT  2013  FRA  VITROLLES SPORT NATATION  1:34.83  455 pts 
 50 m :  43.32  (43.32)  100 m :  1:34.83  (51.51)  [1:34.83] 

 18.  Léna DEKKICHE  2013  FRA  FOS NATATION  1:35.26  447 pts 
 50 m :  47.74  (47.74)  100 m :  1:35.26  (47.52)  [1:35.26] 

 19.  Chloe FRAISSINET  2013  FRA  MARTIGUES NATATION  1:36.32  429 pts 
 50 m :  46.52  (46.52)  100 m :  1:36.32  (49.80)  [1:36.32] 

 20.  Rita OUADJED  2013  FRA  NATATION SPORTS MIRAMAS  1:36.45  427 pts 
 50 m :  41.40  (41.40)  100 m :  1:36.45  (55.05)  [1:36.45] 

 21.  Mahélia MOURIMOUDOU  2013  FRA  MARSEILLE NORD NATATION  1:37.10  416 pts 
 50 m :  47.75  (47.75)  100 m :  1:37.10  (49.35)  [1:37.10] 

 22.  Nada MIZOURI  2013  FRA  VITROLLES SPORT NATATION  1:39.47  376 pts 
 50 m :  46.58  (46.58)  100 m :  1:39.47  (52.89)  [1:39.47] 

 23.  Senna HABBAS  2014  FRA  AC ALLAUCH  1:41.30  347 pts 
 50 m :  45.73  (45.73)  100 m :  1:41.30  (55.57)  [1:41.30] 

 24.  Manel DAKKIR  2014  FRA  ROGNAC NATATION  1:41.43  345 pts 
 50 m :  47.10  (47.10)  100 m :  1:41.43  (54.33)  [1:41.43] 

 25.  Lina VINCENT  2013  FRA  ROGNAC NATATION  1:41.76  340 pts 
 50 m :  45.96  (45.96)  100 m :  1:41.76  (55.80)  [1:41.76] 

 26.  Shadé MAHEO  2013  FRA  AC ALLAUCH  1:41.79  340 pts 
 50 m :  47.27  (47.27)  100 m :  1:41.79  (54.52)  [1:41.79] 

 27.  Hanna HEDDADI  2013  FRA  MARSEILLE NORD NATATION  1:43.59  313 pts 
 50 m :  49.40  (49.40)  100 m :  1:43.59  (54.19)  [1:43.59] 

 28.  Lya GUEBLI  2014  FRA  PENNES MIRABEAU NATATION  1:44.45  300 pts 
 50 m :  50.86  (50.86)  100 m :  1:44.45  (53.59)  [1:44.45] 

 29.  Emma ADDED  2014  FRA  AC ALLAUCH  1:45.61  284 pts 
 50 m :  49.79  (49.79)  100 m :  1:45.61  (55.82)  [1:45.61] 

 30.  Maëlys GIRAUD  2013  FRA  NATATION SPORTS MIRAMAS  1:46.07  277 pts 
 50 m :  40.00  (40.00)  100 m :  1:46.07  (1:06.07)  [1:46.07] 
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   Challenge Départemental Benjamins 

 MARTIGUES
 25 janvier 2026 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Papillon-Dos Dames - (Benjamines : 12 - 13 ans) [J1 : Di 25/01/2026 - R1]

 31.  Mahyna DECHARTE  2013  FRA  NAUTIC CLUB ARLESIEN  1:46.46  272 pts 
 50 m :  48.03  (48.03)  100 m :  1:46.46  (58.43)  [1:46.46] 

 32.  Mya GUEBLI  2014  FRA  PENNES MIRABEAU NATATION  1:46.64  269 pts 
 50 m :  50.59  (50.59)  100 m :  1:46.64  (56.05)  [1:46.64] 

 33.  Madeleine BELESCU  2014  POR  MARTIGUES NATATION  1:47.16  262 pts 
 50 m :  47.26  (47.26)  100 m :  1:47.16  (59.90)  [1:47.16] 

 33.  Celine TEBINI  2014  FRA  CSM MARSEILLE  1:47.16  262 pts 
 50 m :  54.74  (54.74)  100 m :  1:47.16  (52.42)  [1:47.16] 

 35.  Feryel CHENINA  2014  FRA  AC ALLAUCH  1:48.13  249 pts 
 50 m :  51.53  (51.53)  100 m :  1:48.13  (56.60)  [1:48.13] 

 36.  Taweb EL FATHI  2014  FRA  ROGNAC NATATION  1:48.66  242 pts 
 50 m :  50.64  (50.64)  100 m :  1:48.66  (58.02)  [1:48.66] 

 37.  Jade GHANNOUCHI  2014  FRA  MARTIGUES NATATION  1:51.85  203 pts 
 50 m :  56.79  (56.79)  100 m :  1:51.85  (55.06)  [1:51.85] 

 38.  Elena HYACINTHE  2014  FRA  AC ALLAUCH  1:51.90  202 pts 
 50 m :  56.00  (56.00)  100 m :  1:51.90  (55.90)  [1:51.90] 

 39.  Fany DEZORD  2014  FRA  PENNES MIRABEAU NATATION  1:52.11  200 pts 
 50 m :  53.79  (53.79)  100 m :  1:52.11  (58.32)  [1:52.11] 

 40.  Camille NARJOZ  2013  FRA  NAUTIC CLUB ARLESIEN  1:53.47  184 pts 
 50 m :  51.18  (51.18)  100 m :  1:53.47  (1:02.29)  [1:53.47] 

 41.  Ilhem GOUJA  2014  FRA  VITROLLES SPORT NATATION  1:54.20  176 pts 
 50 m :  58.91  (58.91)  100 m :  1:54.20  (55.29)  [1:54.20] 

 42.  Viktoriia PRODANCHUK  2014  FRA  NATATION SPORTS MIRAMAS  1:55.09  166 pts 
 50 m :  57.07  (57.07)  100 m :  1:55.09  (58.02)  [1:55.09] 

 43.  Natasha ALMONACIL  2013  FRA  NATATION SPORTS MIRAMAS  1:55.93  157 pts 
 50 m :  56.02  (56.02)  100 m :  1:55.93  (59.91)  [1:55.93] 

 44.  Anna PEREZ  2014  FRA  AC ALLAUCH  1:56.72  149 pts 
 50 m :  53.40  (53.40)  100 m :  1:56.72  (1:03.32)  [1:56.72] 

 45.  Emma DETTONI  2013  FRA  FOS NATATION  1:58.26  134 pts 
 50 m :  54.13  (54.13)  100 m :  1:58.26  (1:04.13)  [1:58.26] 

 46.  Yasmine HAJJI  2014  FRA  NATATION SPORTS MIRAMAS  1:58.46  132 pts 
 50 m :  57.46  (57.46)  100 m :  1:58.46  (1:01.00)  [1:58.46] 

 47.  Imane KACHKACH  2013  FRA  NATATION SPORTS MIRAMAS  2:26.49  1 pt 
 50 m :  1:08.73  (1:08.73)  100 m :  2:26.49  (1:17.76)  [2:26.49] 

 ---  Chiara TERENTI  2014  FRA  MARTIGUES NATATION  DNS dec 

Séries : 100 Papillon-Dos Dames - (Benjamines 2 : 13 ans) [J1 : Di 25/01/2026 - R1]

 1.  Laura TAVASSO  2013  FRA  FOS NATATION  1:19.54  768 pts 
 50 m :  37.79  (37.79)  100 m :  1:19.54  (41.75)  [1:19.54] 

 2.  Lexie FANTINI  2013  FRA  ROGNAC NATATION  1:26.49  615 pts 
 50 m :  38.61  (38.61)  100 m :  1:26.49  (47.88)  [1:26.49] 

 3.  Wissal BEZAHAF  2013  FRA  MARTIGUES NATATION  1:26.83  608 pts 
 50 m :  38.28  (38.28)  100 m :  1:26.83  (48.55)  [1:26.83] 

 4.  Lylou BAPTISTE  2013  FRA  MARSEILLE NORD NATATION  1:27.06  604 pts 
 50 m :  39.74  (39.74)  100 m :  1:27.06  (47.32)  [1:27.06] 

 5.  Zoe GUITER  2013  FRA  CN SALON-DE-PROVENCE  1:27.51  595 pts 
 50 m :  39.95  (39.95)  100 m :  1:27.51  (47.56)  [1:27.51] 

 6.  Ines ZOBIR  2013  FRA  NATATION SPORTS MIRAMAS  1:30.84  529 pts 
 50 m :  42.41  (42.41)  100 m :  1:30.84  (48.43)  [1:30.84] 

 7.  Lena PONTIER  2013  FRA  AC ALLAUCH  1:32.43  499 pts 
 50 m :  41.92  (41.92)  100 m :  1:32.43  (50.51)  [1:32.43] 

 8.  Anaé DUPUY  2013  FRA  FOS NATATION  1:32.46  498 pts 
 50 m :  42.11  (42.11)  100 m :  1:32.46  (50.35)  [1:32.46] 

 9.  Nina OUKALI  2013  FRA  CN SALON-DE-PROVENCE  1:33.41  481 pts 
 50 m :  41.83  (41.83)  100 m :  1:33.41  (51.58)  [1:33.41] 

 10.  Louna LOJACONO  2013  FRA  MARTIGUES NATATION  1:34.28  465 pts 
 50 m :  43.65  (43.65)  100 m :  1:34.28  (50.63)  [1:34.28] 

 11.  Emma COURNUT  2013  FRA  VITROLLES SPORT NATATION  1:34.83  455 pts 
 50 m :  43.32  (43.32)  100 m :  1:34.83  (51.51)  [1:34.83] 
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   Challenge Départemental Benjamins 

 MARTIGUES
 25 janvier 2026 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Papillon-Dos Dames - (Benjamines 2 : 13 ans) [J1 : Di 25/01/2026 - R1]

 12.  Léna DEKKICHE  2013  FRA  FOS NATATION  1:35.26  447 pts 
 50 m :  47.74  (47.74)  100 m :  1:35.26  (47.52)  [1:35.26] 

 13.  Chloe FRAISSINET  2013  FRA  MARTIGUES NATATION  1:36.32  429 pts 
 50 m :  46.52  (46.52)  100 m :  1:36.32  (49.80)  [1:36.32] 

 14.  Rita OUADJED  2013  FRA  NATATION SPORTS MIRAMAS  1:36.45  427 pts 
 50 m :  41.40  (41.40)  100 m :  1:36.45  (55.05)  [1:36.45] 

 15.  Mahélia MOURIMOUDOU  2013  FRA  MARSEILLE NORD NATATION  1:37.10  416 pts 
 50 m :  47.75  (47.75)  100 m :  1:37.10  (49.35)  [1:37.10] 

 16.  Nada MIZOURI  2013  FRA  VITROLLES SPORT NATATION  1:39.47  376 pts 
 50 m :  46.58  (46.58)  100 m :  1:39.47  (52.89)  [1:39.47] 

 17.  Lina VINCENT  2013  FRA  ROGNAC NATATION  1:41.76  340 pts 
 50 m :  45.96  (45.96)  100 m :  1:41.76  (55.80)  [1:41.76] 

 18.  Shadé MAHEO  2013  FRA  AC ALLAUCH  1:41.79  340 pts 
 50 m :  47.27  (47.27)  100 m :  1:41.79  (54.52)  [1:41.79] 

 19.  Hanna HEDDADI  2013  FRA  MARSEILLE NORD NATATION  1:43.59  313 pts 
 50 m :  49.40  (49.40)  100 m :  1:43.59  (54.19)  [1:43.59] 

 20.  Maëlys GIRAUD  2013  FRA  NATATION SPORTS MIRAMAS  1:46.07  277 pts 
 50 m :  40.00  (40.00)  100 m :  1:46.07  (1:06.07)  [1:46.07] 

 21.  Mahyna DECHARTE  2013  FRA  NAUTIC CLUB ARLESIEN  1:46.46  272 pts 
 50 m :  48.03  (48.03)  100 m :  1:46.46  (58.43)  [1:46.46] 

 22.  Camille NARJOZ  2013  FRA  NAUTIC CLUB ARLESIEN  1:53.47  184 pts 
 50 m :  51.18  (51.18)  100 m :  1:53.47  (1:02.29)  [1:53.47] 

 23.  Natasha ALMONACIL  2013  FRA  NATATION SPORTS MIRAMAS  1:55.93  157 pts 
 50 m :  56.02  (56.02)  100 m :  1:55.93  (59.91)  [1:55.93] 

 24.  Emma DETTONI  2013  FRA  FOS NATATION  1:58.26  134 pts 
 50 m :  54.13  (54.13)  100 m :  1:58.26  (1:04.13)  [1:58.26] 

 25.  Imane KACHKACH  2013  FRA  NATATION SPORTS MIRAMAS  2:26.49  1 pt 
 50 m :  1:08.73  (1:08.73)  100 m :  2:26.49  (1:17.76)  [2:26.49] 

Séries : 100 Papillon-Dos Dames - (Benjamines 1 : 12 ans) [J1 : Di 25/01/2026 - R1]

 1.  Elise ALARCON  2014  FRA  FOS NATATION  1:21.66  719 pts 
 50 m :  37.71  (37.71)  100 m :  1:21.66  (43.95)  [1:21.66] 

 2.  Faden URBAIN  2014  FRA  MARTIGUES NATATION  1:24.72  653 pts 
 50 m :  40.84  (40.84)  100 m :  1:24.72  (43.88)  [1:24.72] 

 3.  Manon BUFFI  2014  FRA  CN SALON-DE-PROVENCE  1:26.43  617 pts 
 50 m :  41.46  (41.46)  100 m :  1:26.43  (44.97)  [1:26.43] 

 4.  Fantine DUPIRE  2014  FRA  MARTIGUES NATATION  1:28.17  581 pts 
 50 m :  39.15  (39.15)  100 m :  1:28.17  (49.02)  [1:28.17] 

 5.  Lucie BLACHE DANIEL  2014  FRA  FOS NATATION  1:28.93  566 pts 
 50 m :  39.60  (39.60)  100 m :  1:28.93  (49.33)  [1:28.93] 

 6.  Emilie DELABY  2014  FRA  CSM MARSEILLE  1:30.38  538 pts 
 50 m :  42.98  (42.98)  100 m :  1:30.38  (47.40)  [1:30.38] 

 7.  Senna HABBAS  2014  FRA  AC ALLAUCH  1:41.30  347 pts 
 50 m :  45.73  (45.73)  100 m :  1:41.30  (55.57)  [1:41.30] 

 8.  Manel DAKKIR  2014  FRA  ROGNAC NATATION  1:41.43  345 pts 
 50 m :  47.10  (47.10)  100 m :  1:41.43  (54.33)  [1:41.43] 

 9.  Lya GUEBLI  2014  FRA  PENNES MIRABEAU NATATION  1:44.45  300 pts 
 50 m :  50.86  (50.86)  100 m :  1:44.45  (53.59)  [1:44.45] 

 10.  Emma ADDED  2014  FRA  AC ALLAUCH  1:45.61  284 pts 
 50 m :  49.79  (49.79)  100 m :  1:45.61  (55.82)  [1:45.61] 

 11.  Mya GUEBLI  2014  FRA  PENNES MIRABEAU NATATION  1:46.64  269 pts 
 50 m :  50.59  (50.59)  100 m :  1:46.64  (56.05)  [1:46.64] 

 12.  Madeleine BELESCU  2014  POR  MARTIGUES NATATION  1:47.16  262 pts 
 50 m :  47.26  (47.26)  100 m :  1:47.16  (59.90)  [1:47.16] 

 12.  Celine TEBINI  2014  FRA  CSM MARSEILLE  1:47.16  262 pts 
 50 m :  54.74  (54.74)  100 m :  1:47.16  (52.42)  [1:47.16] 

 14.  Feryel CHENINA  2014  FRA  AC ALLAUCH  1:48.13  249 pts 
 50 m :  51.53  (51.53)  100 m :  1:48.13  (56.60)  [1:48.13] 

 15.  Taweb EL FATHI  2014  FRA  ROGNAC NATATION  1:48.66  242 pts 
 50 m :  50.64  (50.64)  100 m :  1:48.66  (58.02)  [1:48.66] 
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   Challenge Départemental Benjamins 

 MARTIGUES
 25 janvier 2026 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Papillon-Dos Dames - (Benjamines 1 : 12 ans) [J1 : Di 25/01/2026 - R1]

 16.  Jade GHANNOUCHI  2014  FRA  MARTIGUES NATATION  1:51.85  203 pts 
 50 m :  56.79  (56.79)  100 m :  1:51.85  (55.06)  [1:51.85] 

 17.  Elena HYACINTHE  2014  FRA  AC ALLAUCH  1:51.90  202 pts 
 50 m :  56.00  (56.00)  100 m :  1:51.90  (55.90)  [1:51.90] 

 18.  Fany DEZORD  2014  FRA  PENNES MIRABEAU NATATION  1:52.11  200 pts 
 50 m :  53.79  (53.79)  100 m :  1:52.11  (58.32)  [1:52.11] 

 19.  Ilhem GOUJA  2014  FRA  VITROLLES SPORT NATATION  1:54.20  176 pts 
 50 m :  58.91  (58.91)  100 m :  1:54.20  (55.29)  [1:54.20] 

 20.  Viktoriia PRODANCHUK  2014  FRA  NATATION SPORTS MIRAMAS  1:55.09  166 pts 
 50 m :  57.07  (57.07)  100 m :  1:55.09  (58.02)  [1:55.09] 

 21.  Anna PEREZ  2014  FRA  AC ALLAUCH  1:56.72  149 pts 
 50 m :  53.40  (53.40)  100 m :  1:56.72  (1:03.32)  [1:56.72] 

 22.  Yasmine HAJJI  2014  FRA  NATATION SPORTS MIRAMAS  1:58.46  132 pts 
 50 m :  57.46  (57.46)  100 m :  1:58.46  (1:01.00)  [1:58.46] 

 ---  Chiara TERENTI  2014  FRA  MARTIGUES NATATION  DNS dec 

Séries : 100 Brasse-Nage Libre Dames - (Benjamines : 12 - 13 ans) [J1 : Di 25/01/2026 - R1]

 ---  Chiara TERENTI  2014  FRA  MARTIGUES NATATION  DNS dec 

Séries : 100 Brasse-Nage Libre Dames - (Benjamines 1 : 12 ans) [J1 : Di 25/01/2026 - R1]

 ---  Chiara TERENTI  2014  FRA  MARTIGUES NATATION  DNS dec 

Séries : 100 Papillon-Dos Messieurs - (Benjamins : 12 - 13 ans) [J1 : Di 25/01/2026 - R1]

 1.  Enzo JAUSSERAN  2013  FRA  MARTIGUES NATATION  1:17.49  655 pts 
 50 m :  35.79  (35.79)  100 m :  1:17.49  (41.70)  [1:17.49] 

 2.  Daniel GUELIN  2013  FRA  CN SALON-DE-PROVENCE  1:19.29  616 pts 
 50 m :  37.14  (37.14)  100 m :  1:19.29  (42.15)  [1:19.29] 

 3.  Ibrahim MOHAMMEDI  2013  FRA  MARTIGUES NATATION  1:22.81  543 pts 
 50 m :  38.32  (38.32)  100 m :  1:22.81  (44.49)  [1:22.81] 

 4.  Maxendre DUBREUCQ  2013  FRA  AC ALLAUCH  1:26.66  469 pts 
 50 m :  39.66  (39.66)  100 m :  1:26.66  (47.00)  [1:26.66] 

 5.  Ilane AZOUANI  2013  FRA  PENNES MIRABEAU NATATION  1:27.20  459 pts 
 50 m :  39.51  (39.51)  100 m :  1:27.20  (47.69)  [1:27.20] 

 6.  Jules PRUNET  2013  FRA  CSM MARSEILLE  1:31.36  385 pts 
 50 m :  42.71  (42.71)  100 m :  1:31.36  (48.65)  [1:31.36] 

 7.  Mathys RIVOARIVELO  2013  MAD  VITROLLES SPORT NATATION  1:32.70  363 pts 
 50 m :  41.95  (41.95)  100 m :  1:32.70  (50.75)  [1:32.70] 

 8.  Ruben MARTIN  2013  FRA  FOS NATATION  1:33.60  348 pts 
 50 m :  46.72  (46.72)  100 m :  1:33.60  (46.88)  [1:33.60] 

 9.  Robin RHUL  2014  FRA  AC ALLAUCH  1:33.61  348 pts 
 50 m :  41.24  (41.24)  100 m :  1:33.61  (52.37)  [1:33.61] 

 10.  Jules JUNG  2013  FRA  ROGNAC NATATION  1:35.35  321 pts 
 50 m :  41.48  (41.48)  100 m :  1:35.35  (53.87)  [1:35.35] 

 11.  Melwan LOUNIS  2014  FRA  CSM MARSEILLE  1:35.81  314 pts 
 50 m :  45.11  (45.11)  100 m :  1:35.81  (50.70)  [1:35.81] 

 12.  Médine BASTA  2013  FRA  AC ALLAUCH  1:36.22  308 pts 
 50 m :  45.34  (45.34)  100 m :  1:36.22  (50.88)  [1:36.22] 

 13.  Camille LEGAGNEUX  2014  FRA  CSM MARSEILLE  1:38.54  274 pts 
 50 m :  46.72  (46.72)  100 m :  1:38.54  (51.82)  [1:38.54] 

 14.  Camille MAGNAT  2013  FRA  CN SALON-DE-PROVENCE  1:38.96  268 pts 
 50 m :  48.81  (48.81)  100 m :  1:38.96  (50.15)  [1:38.96] 

 15.  Sacha ABDOU  2013  FRA  AC ALLAUCH  1:39.26  263 pts 
 50 m :  46.52  (46.52)  100 m :  1:39.26  (52.74)  [1:39.26] 

 16.  Yanis HAJJI  2013  FRA  NAUTIC CLUB ARLESIEN  1:40.05  253 pts 
 50 m :  45.71  (45.71)  100 m :  1:40.05  (54.34)  [1:40.05] 

 17.  Léo SAMSON  2014  FRA  NAUTIC CLUB ARLESIEN  1:40.62  245 pts 
 50 m :  45.95  (45.95)  100 m :  1:40.62  (54.67)  [1:40.62] 
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   Challenge Départemental Benjamins 

 MARTIGUES
 25 janvier 2026 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Papillon-Dos Messieurs - (Benjamins : 12 - 13 ans) [J1 : Di 25/01/2026 - R1]

 18.  Arthur FERNANDEZ GALDEANO  2013  FRA  AC ALLAUCH  1:42.14  225 pts 
 50 m :  49.66  (49.66)  100 m :  1:42.14  (52.48)  [1:42.14] 

 19.  Gabriel BROTONS  2014  FRA  MARTIGUES NATATION  1:45.05  189 pts 
 50 m :  54.92  (54.92)  100 m :  1:45.05  (50.13)  [1:45.05] 

 20.  Mansour BENKOULA  2014  FRA  VITROLLES SPORT NATATION  1:46.47  172 pts 
 50 m :  49.56  (49.56)  100 m :  1:46.47  (56.91)  [1:46.47] 

 21.  Julian CROISE CABASSE  2013  FRA  ROGNAC NATATION  1:47.79  158 pts 
 50 m :  53.26  (53.26)  100 m :  1:47.79  (54.53)  [1:47.79] 

 22.  Corentin SILVE  2014  FRA  VITROLLES SPORT NATATION  1:48.08  155 pts 
 50 m :  54.78  (54.78)  100 m :  1:48.08  (53.30)  [1:48.08] 

 23.  Alexandre ZUNINO  2014  FRA  ROGNAC NATATION  1:51.79  118 pts 
 50 m :  54.24  (54.24)  100 m :  1:51.79  (57.55)  [1:51.79] 

 24.  Maxime ROLLIN  2013  FRA  CN SALON-DE-PROVENCE  1:51.88  117 pts 
 50 m :  54.28  (54.28)  100 m :  1:51.88  (57.60)  [1:51.88] 

 25.  Amjed EZZINE  2013  FRA  MARSEILLE NORD NATATION  1:53.67  101 pts 
 50 m :  54.80  (54.80)  100 m :  1:53.67  (58.87)  [1:53.67] 

 26.  Aron BADENE  2013  FRA  VITROLLES SPORT NATATION  2:02.49  39 pts 
 50 m :  53.11  (53.11)  100 m :  2:02.49  (1:09.38)  [2:02.49] 

 27.  Ilyes GOUJA  2014  FRA  VITROLLES SPORT NATATION  2:13.78  2 pts 
 50 m :  1:03.95  (1:03.95)  100 m :  2:13.78  (1:09.83)  [2:13.78] 

 ---  Guilian BAYLAUCQ  2014  FRA  PENNES MIRABEAU NATATION  DSQ 
 ---  Marius HONORAT  2013  FRA  ROGNAC NATATION  DSQ 
 ---  Adam SOEUN  2013  FRA  VITROLLES SPORT NATATION  DSQ 
 ---  Lévon AMIRYAN  2013  FRA  AC ALLAUCH  DNS dec 
 ---  Silvio GUILLEM  2013  FRA  VITROLLES SPORT NATATION  DNS dec 
 ---  Amir ROMDHANI  2014  FRA  USC GRANDE BASTIDE MARSEILLE  DNS 

Séries : 100 Papillon-Dos Messieurs - (Benjamins 2 : 13 ans) [J1 : Di 25/01/2026 - R1]

 1.  Enzo JAUSSERAN  2013  FRA  MARTIGUES NATATION  1:17.49  655 pts 
 50 m :  35.79  (35.79)  100 m :  1:17.49  (41.70)  [1:17.49] 

 2.  Daniel GUELIN  2013  FRA  CN SALON-DE-PROVENCE  1:19.29  616 pts 
 50 m :  37.14  (37.14)  100 m :  1:19.29  (42.15)  [1:19.29] 

 3.  Ibrahim MOHAMMEDI  2013  FRA  MARTIGUES NATATION  1:22.81  543 pts 
 50 m :  38.32  (38.32)  100 m :  1:22.81  (44.49)  [1:22.81] 

 4.  Maxendre DUBREUCQ  2013  FRA  AC ALLAUCH  1:26.66  469 pts 
 50 m :  39.66  (39.66)  100 m :  1:26.66  (47.00)  [1:26.66] 

 5.  Ilane AZOUANI  2013  FRA  PENNES MIRABEAU NATATION  1:27.20  459 pts 
 50 m :  39.51  (39.51)  100 m :  1:27.20  (47.69)  [1:27.20] 

 6.  Jules PRUNET  2013  FRA  CSM MARSEILLE  1:31.36  385 pts 
 50 m :  42.71  (42.71)  100 m :  1:31.36  (48.65)  [1:31.36] 

 7.  Mathys RIVOARIVELO  2013  MAD  VITROLLES SPORT NATATION  1:32.70  363 pts 
 50 m :  41.95  (41.95)  100 m :  1:32.70  (50.75)  [1:32.70] 

 8.  Ruben MARTIN  2013  FRA  FOS NATATION  1:33.60  348 pts 
 50 m :  46.72  (46.72)  100 m :  1:33.60  (46.88)  [1:33.60] 

 9.  Jules JUNG  2013  FRA  ROGNAC NATATION  1:35.35  321 pts 
 50 m :  41.48  (41.48)  100 m :  1:35.35  (53.87)  [1:35.35] 

 10.  Médine BASTA  2013  FRA  AC ALLAUCH  1:36.22  308 pts 
 50 m :  45.34  (45.34)  100 m :  1:36.22  (50.88)  [1:36.22] 

 11.  Camille MAGNAT  2013  FRA  CN SALON-DE-PROVENCE  1:38.96  268 pts 
 50 m :  48.81  (48.81)  100 m :  1:38.96  (50.15)  [1:38.96] 

 12.  Sacha ABDOU  2013  FRA  AC ALLAUCH  1:39.26  263 pts 
 50 m :  46.52  (46.52)  100 m :  1:39.26  (52.74)  [1:39.26] 

 13.  Yanis HAJJI  2013  FRA  NAUTIC CLUB ARLESIEN  1:40.05  253 pts 
 50 m :  45.71  (45.71)  100 m :  1:40.05  (54.34)  [1:40.05] 

 14.  Arthur FERNANDEZ GALDEANO  2013  FRA  AC ALLAUCH  1:42.14  225 pts 
 50 m :  49.66  (49.66)  100 m :  1:42.14  (52.48)  [1:42.14] 

 15.  Julian CROISE CABASSE  2013  FRA  ROGNAC NATATION  1:47.79  158 pts 
 50 m :  53.26  (53.26)  100 m :  1:47.79  (54.53)  [1:47.79] 
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   Challenge Départemental Benjamins 

 MARTIGUES
 25 janvier 2026 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Papillon-Dos Messieurs - (Benjamins 2 : 13 ans) [J1 : Di 25/01/2026 - R1]

 16.  Maxime ROLLIN  2013  FRA  CN SALON-DE-PROVENCE  1:51.88  117 pts 
 50 m :  54.28  (54.28)  100 m :  1:51.88  (57.60)  [1:51.88] 

 17.  Amjed EZZINE  2013  FRA  MARSEILLE NORD NATATION  1:53.67  101 pts 
 50 m :  54.80  (54.80)  100 m :  1:53.67  (58.87)  [1:53.67] 

 18.  Aron BADENE  2013  FRA  VITROLLES SPORT NATATION  2:02.49  39 pts 
 50 m :  53.11  (53.11)  100 m :  2:02.49  (1:09.38)  [2:02.49] 

 ---  Marius HONORAT  2013  FRA  ROGNAC NATATION  DSQ 
 ---  Adam SOEUN  2013  FRA  VITROLLES SPORT NATATION  DSQ 
 ---  Lévon AMIRYAN  2013  FRA  AC ALLAUCH  DNS dec 
 ---  Silvio GUILLEM  2013  FRA  VITROLLES SPORT NATATION  DNS dec 

Séries : 100 Papillon-Dos Messieurs - (Benjamins 1 : 12 ans) [J1 : Di 25/01/2026 - R1]

 1.  Robin RHUL  2014  FRA  AC ALLAUCH  1:33.61  348 pts 
 50 m :  41.24  (41.24)  100 m :  1:33.61  (52.37)  [1:33.61] 

 2.  Melwan LOUNIS  2014  FRA  CSM MARSEILLE  1:35.81  314 pts 
 50 m :  45.11  (45.11)  100 m :  1:35.81  (50.70)  [1:35.81] 

 3.  Camille LEGAGNEUX  2014  FRA  CSM MARSEILLE  1:38.54  274 pts 
 50 m :  46.72  (46.72)  100 m :  1:38.54  (51.82)  [1:38.54] 

 4.  Léo SAMSON  2014  FRA  NAUTIC CLUB ARLESIEN  1:40.62  245 pts 
 50 m :  45.95  (45.95)  100 m :  1:40.62  (54.67)  [1:40.62] 

 5.  Gabriel BROTONS  2014  FRA  MARTIGUES NATATION  1:45.05  189 pts 
 50 m :  54.92  (54.92)  100 m :  1:45.05  (50.13)  [1:45.05] 

 6.  Mansour BENKOULA  2014  FRA  VITROLLES SPORT NATATION  1:46.47  172 pts 
 50 m :  49.56  (49.56)  100 m :  1:46.47  (56.91)  [1:46.47] 

 7.  Corentin SILVE  2014  FRA  VITROLLES SPORT NATATION  1:48.08  155 pts 
 50 m :  54.78  (54.78)  100 m :  1:48.08  (53.30)  [1:48.08] 

 8.  Alexandre ZUNINO  2014  FRA  ROGNAC NATATION  1:51.79  118 pts 
 50 m :  54.24  (54.24)  100 m :  1:51.79  (57.55)  [1:51.79] 

 9.  Ilyes GOUJA  2014  FRA  VITROLLES SPORT NATATION  2:13.78  2 pts 
 50 m :  1:03.95  (1:03.95)  100 m :  2:13.78  (1:09.83)  [2:13.78] 

 ---  Guilian BAYLAUCQ  2014  FRA  PENNES MIRABEAU NATATION  DSQ 
 ---  Amir ROMDHANI  2014  FRA  USC GRANDE BASTIDE MARSEILLE  DNS 

Séries : 100 Brasse-Nage Libre Messieurs - (Benjamins : 12 - 13 ans) [J1 : Di 25/01/2026 - R1]

 ---  Lévon AMIRYAN  2013  FRA  AC ALLAUCH  DNS dec 
 ---  Silvio GUILLEM  2013  FRA  VITROLLES SPORT NATATION  DNS dec 

Séries : 100 Brasse-Nage Libre Messieurs - (Benjamins 2 : 13 ans) [J1 : Di 25/01/2026 - R1]

 ---  Lévon AMIRYAN  2013  FRA  AC ALLAUCH  DNS dec 
 ---  Silvio GUILLEM  2013  FRA  VITROLLES SPORT NATATION  DNS dec 

Première : 2x50 Nage Libre Mixtes - (Benjamins : 12 - 13 ans) [J1 : Di 25/01/2026 - R1]

 ---  Aron BADENE 
 Adam SOEUN 

 2013
 2013

 FRA
 FRA

 VITROLLES SPORT NATATION  DNS dec 

Première : 2x50 Nage Libre Mixtes - (Benjamins 2 : 13 ans) [J1 : Di 25/01/2026 - R1]

 ---  Aron BADENE 
 Adam SOEUN 

 2013
 2013

 FRA
 FRA

 VITROLLES SPORT NATATION  DNS dec 

 Edition au : 26/01/2026 11:29  Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.7.3 - Tous droits réservés.  Page 6 / 9 

       



  
   Challenge Départemental Benjamins 

 MARTIGUES
 25 janvier 2026 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 4x200 Nage Libre Mixtes - (Benjamins : 12 - 13 ans) [J1 : Di 25/01/2026 - R1]

 1.  Léna DEKKICHE 
 Lucie BLACHE DANIEL 
 Emma DETTONI 

 2013
 2014
 2013

 FRA
 FRA
 FRA

 FOS NATATION  19:00.00  1 pt 

 1.  Robin RHUL 
 Senna HABBAS 
 Elena HYACINTHE 
 Anna PEREZ 

 2014
 2014
 2014
 2014

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AC ALLAUCH  21:50.00  1 pt 

 1.  Aron BADENE 
 Corentin SILVE 
 Ilyes GOUJA 
 Ilhem GOUJA 

 2013
 2014
 2014
 2014

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 VITROLLES SPORT NATATION  22:00.00  1 pt 

 1.  Arturo BLANQUER 
 Aminatou MBOUP 
 Lisa MOULION 
 Celine TEBINI 

 2014
 2014
 2014
 2014

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CSM MARSEILLE  24:00.00  1 pt 

 1.  Lina VINCENT 
 Jules JUNG 
 Taweb EL FATHI 
 Marius HONORAT 

 2013
 2013
 2014
 2013

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ROGNAC NATATION  24:00.00  1 pt 

 1.  Sacha ABDOU 
 Shadé MAHEO 
 Arthur FERNANDEZ GALDEANO 
 Emma ADDED 

 2013
 2013
 2013
 2014

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AC ALLAUCH  24:00.00  1 pt 

 1.  Lylou BAPTISTE 
 Mahélia MOURIMOUDOU 
 Hanna HEDDADI 
 Amjed EZZINE 

 2013
 2013
 2013
 2013

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 MARSEILLE NORD NATATION  25:00.00  1 pt 

 1.  Maxendre DUBREUCQ 
 Lena PONTIER 
 Médine BASTA 
 Feryel CHENINA 

 2013
 2013
 2013
 2014

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AC ALLAUCH  25:00.00  1 pt 

 1.  Mya GUEBLI 
 Lya GUEBLI 
 Guilian BAYLAUCQ 
 Ilane AZOUANI 

 2014
 2014
 2014
 2013

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 PENNES MIRABEAU NATATION  25:00.00  1 pt 

 1.  Lexie FANTINI 
 Manel DAKKIR 
 Julian CROISE CABASSE 
 Alexandre ZUNINO 

 2013
 2014
 2013
 2014

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ROGNAC NATATION  25:50.00  1 pt 

 1.  Nada MIZOURI 
 Emma COURNUT 
 Mathys RIVOARIVELO 
 Mansour BENKOULA 

 2013
 2013
 2013
 2014

 FRA
 FRA
 MAD
 FRA

 VITROLLES SPORT NATATION  27:00.00  1 pt 

 1.  Jules PRUNET 
 Emilie DELABY 
 Camille LEGAGNEUX 
 Melwan LOUNIS 

 2013
 2014
 2014
 2014

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CSM MARSEILLE  27:50.00  1 pt 

 1.  Ines ZOBIR 
 Viktoriia PRODANCHUK 
 Rita OUADJED 
 Kenzi HAFAFSA 

 2013
 2014
 2013
 2014

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 NATATION SPORTS MIRAMAS  27:50.00  1 pt 

 1.  Chloe FRAISSINET 
 Fantine DUPIRE 
 Louna LOJACONO 
 Gabriel BROTONS 

 2013
 2014
 2013
 2014

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 MARTIGUES NATATION  28:00.00  1 pt 
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   Challenge Départemental Benjamins 

 MARTIGUES
 25 janvier 2026 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 4x200 Nage Libre Mixtes - (Benjamins : 12 - 13 ans) [J1 : Di 25/01/2026 - R1]

 1.  Laura TAVASSO 
 Elise ALARCON 
 Anaé DUPUY 
 Ruben MARTIN 

 2013
 2014
 2013
 2013

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 FOS NATATION  28:50.00  1 pt 

 1.  Zoe GUITER 
 Manon BUFFI 
 Camille MAGNAT 
 Daniel GUELIN 

 2013
 2014
 2013
 2013

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN SALON-DE-PROVENCE  29:00.00  1 pt 

 1.  Enzo JAUSSERAN 
 Ibrahim MOHAMMEDI 
 Wissal BEZAHAF 
 Faden URBAIN 

 2013
 2013
 2013
 2014

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 MARTIGUES NATATION  30:00.00  1 pt 

Séries : 4x200 Nage Libre Mixtes - (Benjamins 2 : 13 ans) [J1 : Di 25/01/2026 - R1]

 1.  Aron BADENE 
 Corentin SILVE 
 Ilyes GOUJA 
 Ilhem GOUJA 

 2013
 2014
 2014
 2014

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 VITROLLES SPORT NATATION  22:00.00  1 pt 

 1.  Lina VINCENT 
 Jules JUNG 
 Taweb EL FATHI 
 Marius HONORAT 

 2013
 2013
 2014
 2013

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ROGNAC NATATION  24:00.00  1 pt 

 1.  Sacha ABDOU 
 Shadé MAHEO 
 Arthur FERNANDEZ GALDEANO 
 Emma ADDED 

 2013
 2013
 2013
 2014

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AC ALLAUCH  24:00.00  1 pt 

 1.  Lylou BAPTISTE 
 Mahélia MOURIMOUDOU 
 Hanna HEDDADI 
 Amjed EZZINE 

 2013
 2013
 2013
 2013

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 MARSEILLE NORD NATATION  25:00.00  1 pt 

 1.  Maxendre DUBREUCQ 
 Lena PONTIER 
 Médine BASTA 
 Feryel CHENINA 

 2013
 2013
 2013
 2014

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AC ALLAUCH  25:00.00  1 pt 

 1.  Mya GUEBLI 
 Lya GUEBLI 
 Guilian BAYLAUCQ 
 Ilane AZOUANI 

 2014
 2014
 2014
 2013

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 PENNES MIRABEAU NATATION  25:00.00  1 pt 

 1.  Lexie FANTINI 
 Manel DAKKIR 
 Julian CROISE CABASSE 
 Alexandre ZUNINO 

 2013
 2014
 2013
 2014

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ROGNAC NATATION  25:50.00  1 pt 

 1.  Nada MIZOURI 
 Emma COURNUT 
 Mathys RIVOARIVELO 
 Mansour BENKOULA 

 2013
 2013
 2013
 2014

 FRA
 FRA
 MAD
 FRA

 VITROLLES SPORT NATATION  27:00.00  1 pt 

 1.  Jules PRUNET 
 Emilie DELABY 
 Camille LEGAGNEUX 
 Melwan LOUNIS 

 2013
 2014
 2014
 2014

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CSM MARSEILLE  27:50.00  1 pt 

 1.  Ines ZOBIR 
 Viktoriia PRODANCHUK 
 Rita OUADJED 
 Kenzi HAFAFSA 

 2013
 2014
 2013
 2014

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 NATATION SPORTS MIRAMAS  27:50.00  1 pt 
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   Challenge Départemental Benjamins 

 MARTIGUES
 25 janvier 2026 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 4x200 Nage Libre Mixtes - (Benjamins 2 : 13 ans) [J1 : Di 25/01/2026 - R1]

 1.  Chloe FRAISSINET 
 Fantine DUPIRE 
 Louna LOJACONO 
 Gabriel BROTONS 

 2013
 2014
 2013
 2014

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 MARTIGUES NATATION  28:00.00  1 pt 

 1.  Laura TAVASSO 
 Elise ALARCON 
 Anaé DUPUY 
 Ruben MARTIN 

 2013
 2014
 2013
 2013

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 FOS NATATION  28:50.00  1 pt 

 1.  Zoe GUITER 
 Manon BUFFI 
 Camille MAGNAT 
 Daniel GUELIN 

 2013
 2014
 2013
 2013

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN SALON-DE-PROVENCE  29:00.00  1 pt 

 1.  Enzo JAUSSERAN 
 Ibrahim MOHAMMEDI 
 Wissal BEZAHAF 
 Faden URBAIN 

 2013
 2013
 2013
 2014

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 MARTIGUES NATATION  30:00.00  1 pt 

Séries : 4x200 Nage Libre Mixtes - (Benjamins 1 : 12 ans) [J1 : Di 25/01/2026 - R1]

 1.  Léna DEKKICHE 
 Lucie BLACHE DANIEL 
 Emma DETTONI 

 2013
 2014
 2013

 FRA
 FRA
 FRA

 FOS NATATION  19:00.00  1 pt 

 1.  Robin RHUL 
 Senna HABBAS 
 Elena HYACINTHE 
 Anna PEREZ 

 2014
 2014
 2014
 2014

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AC ALLAUCH  21:50.00  1 pt 

 1.  Arturo BLANQUER 
 Aminatou MBOUP 
 Lisa MOULION 
 Celine TEBINI 

 2014
 2014
 2014
 2014

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CSM MARSEILLE  24:00.00  1 pt 
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